
 

 Hotel West-End  
Via Forlì, 11 

47043 Gatteo Mare (Fc) 

+39 054787055 

 

Preisliste 2014 
Bis zum 20. Mai nachstehende Anschrift telefoniern +39 054127069 

SPEZIAL WOCHE    Alles inbegriffen (pro person) 

01/06 - 07/06     € 357,00 

07/06 - 14/06     € 357,00 
14/06 - 21/06     € 357,00 

21/06 - 28/06     € 357,00 
28/06 - 05/07     € 371,00 

05/07 - 12/07     € 371,00 
12/07 - 19/07     € 371,00 

19/06 - 26/07     € 371,00 

26/07 - 02/08     € 371,00 
02/08 - 09/08     € 371,00 

23/08 - 30/08     € 371,00 
30/08 - 06/09     € 357,00 

Preisliste 2014 

Von Bis (Inbegriffen) 
 

Vollpension                   

31/05/         -> 27/06/ € 41,00                   

28/06/         -> 08/08/ € 44,00                   

09/08/         -> 22/08/ € 58,00                   

23/08/         -> 31/08/ € 44,00                   

01/09/         -> 10/09/ € 41,00                   

In den Preisen fűr Vollpension, pro Tag und Person, ist alles inbegriffen: Zimmer 
mit privat badezimmer, alles mit Balkon, 3 Mahlzeiten, TV-sat, Klimaanlage, 
Telefon, wifi frei, privat parkplatz, IVA 10%, Unterhaltung für Erwachsene und 
Kinder am Strand und auf den Straßen der Stadt, von morgens bis abends. 
Familienkostenvorstage und  Alles-inbegriffen-Formeln. 
Das familiengeführte Hotel verfügt über einen Lesenraum, Spielzimmer, 
Fernsehraum, großer Speisesaal, raffinierte Küche der Romagna und 
internationalen Menü.  
Rabatt für Kinder in Zusatzbetten im Zimmer der Eltern: 1-4 Jahre 50%, 5-9 
Jahre 30%, von 10 bis 12 Jahre 15%. 
Die Kosten decken Keine Steuern ab. 
 

 

 


